VESPERÆ de *S. Jacobo Apost.* *Sub Ritu* dupl. 2. *Classis*. *Omnia* de *Communi Apostolorum*, ut ibidem in *2. Vesper.* præter *Orat.* quæ est *propria* cum *Commemoratione Dominicæ*, si quæ cras occurrat; si autem hodie *Dominica* occurrat, tunc quoque de *Dominica* fit aliqua *Commemoratio*. *Col. Rub.*

25. S. JACOBI Major. Apostol. dupl. 2. *Classis*. *Col. Rub.* In *Officio* omnia, ut in *Commun. Apostol.* exceptis tantum *Lectionibus II. & III. Noct.* quæ unà cum *Oratione* dicuntur, ut in *propr. loco*, cum *Commemoratione S. CHRISTOPHORI Mart.* ut ibi, sed in *Laudibus*, & *Missis privatis* tantum, nisi occurrat hoc *Festum* in *Dominica*, tunc enim (& quidem in *Missis privatis* ante *Commemorationem* de *S. Christophoro*) fit pariter *Commemoratio* de *Dominica* in *Officio*, & *Missæ* etiam *solenni*, cum 9. de *Homil. Dominicæ* in illo *Lectione*, & ultimo ejusdem in hac *Evangelio*.

Dicitur autem *MISSA*, prout notatur in *Proprio Sanctor.* cum *Gloria & Credo* sine *Commemoratione in Missa solenni*, nisi solius *Dominicæ*, si quæ occurrat, in *Missis* verò *privatis* etiam *S. Christophori*. *Præf. de Apostolis*. In *sine Evangel. Dominicæ* etiam in *Missæ solenni*, si hodie sit *dies Dominica*, alioquin *Evangel. S. Joann. Col. Rub.*

In *2. Vesperis* (quæ ubi *S. Annæ* non est *Patrona*, dicuntur de *S. Jacobo*, ut in *2. Vesperis* in *Communi Apostolorum*) fit *Commemoratio S. Annæ* (*Antiphon. & Vers. de Commun. non Virg. Orat. Propr.*) & *Dominicæ*, si quæ hodie, aut cras occurrat. *Col. Rub.* Ubi verò *S. Annæ* est *Patrona Titularis Ecclesiæ*, ibi *Vesperæ* dic. integræ de *S. Anna*, cum *Com-*

Commemoracione S. Jacobi, ubi hic non est Patronus (nam, ubi est Patronus, ibi adhuc dicuntur integræ de ipso, utpote digniore) & Dominicæ, si quæ cras occurrat, non tamen Dominicæ hodie occurrentis.

Col. Alb.

Ubi S. Jacobus Apostol. est Patronus titularis Ecclesiæ (uti est Oeniponti) ibi celebratur Ritu duplici 1. Classis, & cum Octava, nihil tamen ibi fit in Officio, aut Missa de S. Christophoro Mart. de Dominica autem hodie occurrente fit in illis ut supra die 22. hujus. Ad Lectiones in II. & III. Noct. infra Octavam S. Jacobi in Ejusmodi locò dicendas quod attinet, dicendæ sunt illæ in II. Noct. prout norantur in Octavario Romano in Comuni Octava Apostolor. à fol. 183. In III. verò Noct. uti norantur ibid. à fol. 148.

26. S. Annæ Matris B. M. V. dupl. min. *Col. Alb.* in Officio omnia dicuntur, ut in Com. nec Virg. nec Mart. except. Oratione, & Lectionibus II. Noct. quæ dicuntur, ut propriò norantur locò. In I. autem Noct. Lectiones: *Mulierem fortem &c.* In III. *Simile est Regnum Cælorum Thesauro*, de Comuni nec Virg. nec Mart. In *Laudibus*, & Missa fit Commemoratio Dominicæ, si quæ hodie occurrat, cum 9. Lect. de ea in Officio, & ult. Evang. in Missa: quæ est propria, & dic. cum